G.Cukmacis, V.Karlivāns), PRET - nav, ATTURAS – 3 (J.Leitis, R.Indrāns, J.Matisons), 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Veikt mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „BN KOMFORTS”, 

vienotais reģistrācijas Nr.44103002754, pamatkapitālā EUR 33 975,33 (Trīsdesmit trīs 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro 33 centi) apmērā (lēmuma pielikums 

Nr.1) 

2. Noteikt, ka ne vēlāk kā viena mēneša laikā no dienas, kad pieņemts lēmums par 

pamatkapitāla palielināšanu, SIA „BN KOMFORTS” pamatkapitāla apmērs tiek 

palielināts par pašvaldības atdalīto aktīvu summu.

[...]

44103059927, juridiskā adrese „Madaras”, Matīšu 

pagasts, Burtnieku novads, LV-4210,  nomāto telpu,  Burtnieku novada pašvaldības ēkā 

Valmieras ielā 5, Matīšos, kadastra Nr. 9670 006 0131, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu EUR 127,18,   nokavējuma naudu EUR 48,16,  kopā EUR 175,34 (viens simts 

septiņdesmit pieci euro un 34 centi)  bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka 

naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Vienpusēji pārtraukt ar SIA „Yumis”, reģ. Nr. 44103059927, 2010.gada 1.jūlijā  noslēgto 

līgumu Nr.3-24/281 par   telpu Nr.1 līdz Nr.11 nomu Burtnieku novada pašvaldības ēkā

[...]

A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns, K.Greiškalns, R.Indrāns, J.Matisons, G.Cukmacis, V.Karlivāns), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no J.A., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo īpašumu 

[..],  kopā EUR 225,55 (divi simti divdesmit pieci euro 55 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc Burtnieku

[...]

Nekustamais īpašums Parkmaļi 1 tiek mainīts pret nekustamo īpašumu Puriņi 2, Vecates 

pagastā, Burtnieku novadā, kadastra numurs 9692 003 0043, platība 1,67 ha. 

4. Noteikt pašvaldības īpašuma objekta – nekustamā īpašuma Parkmaļi 1, Vecates pagastā, 

Burtnieku novadā, kadastra numurs 9692 003 0017, nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti euro 00 centi), kas ekvivalents LVL 1 265,05 (viens tūkstotis divi 

simti sešdesmit pieci lati un 05 santīmi). 

5. Uzdot lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma 

norakstu izpilddirektoram Mārim Ērglim, Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas speciālistei

[...]

Nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo zemes vienību Mieļas, kadastra apzīmējums 

9648 004 0039, 17,22 ha platībā, un pārdot to par brīvu cenu (nosacīto cenu) A.Š., 

personas kods [..]. 

2. Noteikt zemes vienības Mieļas ar kadastra apzīmējumu 9648 004 0039 un platību 17,22 ha, 

pārdošanas cenu EUR 16 600,00 (sešpadsmit tūkstoši seši simti euro), kas ekvivalents 

LVL 11 666,55 (vienpadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit seši lati un 55 santīmi). 

3. Noteikt termiņu līdz 2014.gada 19.jūnijam pircējam samaksāt pārdošanas cenu, ieskaitot to 

pašvaldības norēķinu kontā: SEB banka, konta Nr. Nr.LV98UNLA0050014274092, kods 

UNLA LV2X. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā, pēc